品番 : EA986RG-24A
品名 : 24mm 戸車(丸溝･耐衝撃性特殊ﾅｲﾛﾝ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 165円（税抜）／ 円（税込）182
カタログ価
格
165円（税抜）／182円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1752ページ
（2025/07/14 21:13現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー ヨコヅナ 型番 LPM-0241
特長 車の内側にポリアセタールを使用して
います。
耐油性・耐摩擦性に優れています。
用途 一般住宅に適しています。
材質 枠(SPCC、MFZnⅡ-Cメッキ)、車(耐衝
撃性特殊ナイロン)
耐荷重（2個） 15kg
サイズA 60mm サイズB 51mm
サイズC 20mm サイズD 24mm
サイズE 4mm サイズG 12mm
耐衝撃性特殊ﾅｲﾛﾝとは
強靭であり、特に耐衝撃性に優れています。
表面硬度が大きいので、摩耗係数が小さく、耐摩耗性、自己潤滑性に優れている。
振動吸収能力が大きく、防音効果もある。
耐薬品性に優れており、特に有機溶剤、油に強い。